
1

O Štít města Dačice

Atletické závody

6. června naše škola uspořádala již 18. ročník atletických závodů O Štít města Dačice. Tohoto klání se
zúčastnilo celkem devět škol z Dačic a okolí. Na slavnostní nástup je přišel přivítat pan starosta Ing. Karel
Macků a zakladatel závodů Pavel Novotný. Celý den jsme sledovali krásné výkony soutěžících ze všech škol.
Za zmínku jistě stojí výkony Pavla Krejčího z Gymnázia Dačice, který v kategorii mladších žáků dosáhl
výkonů, které by byly vítězné i u starších chlapců. Výkony našich závodníků byly letos horší než v minulých
letech, a tak jsme obsadili až celkové čtvrté místo. Medailové umístění si odnesli David Kelbler, Michal
Tříletý, Barbora Nováková a štafeta mladších děvčat ve složení Kateřina Michnová, Lída Uhriková, Kristýna
Urbancová a Michaela Krištofová. Všem děkujeme za účast a medailistům blahopřejeme.

O Štít města Dačice


